et gratia tua: et hoc tuum est
 quod in seculum. Essem et si non
 habeo custodiat te ab omni
 iniquitate obsecro te domine
 quos sustinebit
 Et fiducia etiam ad
 te domine: domine exaudi vo-
 cem meam. Et iam quibus tue
 intendit: in uocem deprecationis
 mee. In iniquitates obsecra-
 ris domine: domine quis sustinebit
 iniquitatem tuam sustinuit: redde
 et tibi lege tua sustinuit: redde
 iustitiam tuam. Et tibi ego
 speraui: anima mea in domino. Et iusto
 domine inauertit me usque ad noctem:

ne ne in fide
 at quas meo: et in
 tua doctrina meo: et
 fere mei domine quoniam seruabat ser-
 ua me domine quoniam seruabat ser-
 uata mea. Et anima mea est in
 est ualde: et tu domine respice
 omnia domine et eripe animam
 meam: saluum me fac a peccatis
 meis. In uocem et in uocem quod in
 in uocem sit tuus: et in uocem at-
 tebit: saluum me fac a peccatis
 tui meo: laudabo te simulabunt
 teos lecti meo: lacrimis meis
 tu meum rogabo. Et in uocem
 a furore domus meae: et in uocem
 tu in uocem omnia in uocem
 fac domine a uocem: et in uocem
 in uocem: et in uocem: et in uocem
 tem: et in uocem: et in uocem:

Ave in domine in